

Basın Açıklaması**İslam Ümmetinin, Davet Taşıyıcılarının ve Yemen Halkını Mübarek Ramazan Ayını Tebrik Ediyoruz**

**Hizb-ut Tahrir / Yemen Vilayeti Medya Bürosu**, tüm İslam ümmetinin, İslami hayatı yeniden başlamak için çalışan samimi davet taşıyıcılarının ve Yemen halkının mübarek Ramazan ayını en içten dilekleriyle tebrik ediyor. Ramazan, iyilik ve bereket ayıdır.

**“Ramazan ayı, ki onda Kuran, insanlara yol gösterici ve doğruyu yanlışları ayırıcı belgeler olarak indirildi.”** [Bakara 185] Ramazan ayı, Yüce Allah'ın Müslümanları mağfiret ile şereflendirdiği bir aydır. Nitekim Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurdu:

**“Kim Ramazan ayında iman ederek ve sevabını Allah'tan bekleyerek oruç tutarsa tüm günahları bağışlanır.”** Yüce Mevla'dan oruç ve kıyamda yardımcımız olmasını, bizi Salih amellere erdirmesini ve itaatimizi kabul etmesini niyaz ediyoruz.

Bu yıl İslam ümmeti, koşulların kötüleştiği bir zamanda Ramazan'a kavuştu. Gaspçı düşman, Müslüman ülkelerde bozgunculuk yapmakta, katliam işlemekte, geceleri tutuklayıp gündüzleri işkence etmekte, kutsallarını kirletip saygınlıklarını çiğnemektedir. Yöneticiler, dinlerine ve ümmetin ölüm kalım meselelerine ihanet ettiler, düşmanları tarafından aşağılandılar. İhanetle yetinmeyip bu günlerde açıkça entrika ve tuzak kuruyorlar, utanç verici normalleşmeye hız veriyorlar. Fakat ümmeti Muhammed'in özündeki iyilik, zifiri karanlığın ortasında parlayacak, ümmet, geçmişte olduğu gibi haysiyet, onur, izzet ve kahramanlıklarla dolu hayatına yeniden kavuşacaktır. Geçmişte toprakları, oruç ve iftarları birdi. Ama ne yazık ki günümüzde orucun başlangıcı ve bitimi konusunda her yıl aynı kargaşa yaşanmakta. İslam'ı uygulayan bir devlet olmadan ümmet her yıl sorunu yaşayacaktır.

Ramazan, itaat sevabının çok olduğu bir aydır. En büyük itaatten biri, ümmetin yeniden ayağa kalkmasıdır. Dinini ikame etmek ve otoritesini geri almak için harekete geçmesidir. Hükümlerini yerine getirmek ve Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurmak için Kuran tilavetinde bulunmasıdır. Muhakkak ki bu büyük bir iştir, ama bir o kadar da kolaydır. Yeter ki ümmet, kararlılık göstere, Allah'a tevekkül etsin, en hayırlı aylarda en hayırlı amele doğru yürüsun. Ümmet eskiden olduğu gibi yeniden onuruna kavuşacak, Rabbiyle güçlü, diniyle izzetli olacaktır.

**“O gün Allah'ın zafer vermesiyle müminler sevinecektir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir.”** [Rum 4-6]